contratação da empresa GSB SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ N".
35.541.4961001-95, pessoa jurídica de direito privado, para prestação de serviços técnicos de

fiscalização de obras e serviços de engenharia de interesse desta Casa, conforme pÍocesso

administrativo no 0525.2022, no valor de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

ArL 2o - A Secretaria Administrativa tomará as providências necessiírias para o
firmamento do respectivo contrato.

Art. 3' - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂUANA MLINICIPAL DE EDÉIA, AOS 11

dias do mês de maio de 2022.